
Zarządzenie nr 1532/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 11 października 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu miasta na 2005 rok

Na podstawie art.128 ust.1 pkt 2 oraz art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada
1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 217.349,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 217.349,00
Dział 758 - Różne rozliczenia 217.349,00
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 217.349,00
§ 4810 - rezerwy 217.349,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę           217.349,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 209.849,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 57.384,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 47.651,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 8.565,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.168,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 5.511,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.576,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 823,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 112,00

Rozdział 80110 – Gimnazja 51.004,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 42.352,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.613,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.039,00

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 38.248,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 31.760,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 5.709,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 779,00

Rozdział 80123 – Licea profilowane   2.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.076,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 373,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 51,00

Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 50.293,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 41.760,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 7.509,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 1.024,00
Rozdział 80132 – Szkoły artystyczne 4.909,00

§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.076,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 733,00



§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 100,00

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 7.500,00
Rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 5.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 4.152,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 746,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 102,00

Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego   2.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 2.076,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 373,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy 51,00

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1532/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 11 października 2005 roku

Zwiększa się 
Dział 801 
Rozdział 80101
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 4152 746 102 5000
Szkoła Podstawowa nr 4 2076 373 51 2500
Szkoła Podstawowa nr 5 4576 823 112 5511
Szkoła Podstawowa nr 9 2076 373 51 2500
Szkoła Podstawowa nr 10 4076 733 100 4909
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 5087 913 124 6124
Szkoła Podstawowa nr 15 8652 1556 212 10420
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 4576 823 112 5511
Szkoła Podstawowa nr 11 8228 1479 202 9909
Szkoła Podstawowa nr 12 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 2076 373 51 2500
Razem 47651 8565 1168 57384

Rozdział 80102
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Kształcenia nr 1 4576 823 112 5511

Rozdział 80110
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Gimnazjum nr 4 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 12804 2302 314 15420
Gimnazjum nr 1 2076 373 51 2500
Gimnazjum nr 7 5576 1003 137 6716
Gimnazjum nr 9 8076 1452 198 9726
Zespół Szkół ul. Śląska 3440 618 84 4142
Razem 42352 7613 1039 51004

Rozdział 80120
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 8728 1569 214 10511
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 9652 1735 237 11624
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 2076 373 51 2500
IV Liceum Ogólnokształcące 2076 373 51 2500
V Liceum Ogólnokształcące 2076 373 51 2500
Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących 

4152 746 102 5000

Zespół Szkół Elektrycznych 3000 540 73 3613
Razem 31760 5709 779 38248



Rozdział 80123
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół Ekonomicznych 2076 373 51 2500

Rozdział 80130
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół Szkół ul.Śląska 6076 1093 149 7318
Zespół Szkół Odzieżowych 2076 373 51 2500
Zespół Szkół Elektrycznych 6652 1196 163 8011
Zespół Szkół Budowlanych 5576 1003 137 6716
Zespół  Szkół  Technicznych  i
Ogólnokształcących

2000 360 49 2409

Zespół Szkół Gastronomicznych 4152 746 102 5000
Zespół Szkól Mechanicznych 8152 1466 200 9818
Zespół Szkół Ekonomicznych 7076 1272 173 8521
Razem 41760 7509 1024 50293

Rozdział 80132
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Liceum Plastyczne 4076 733 100 4909

Dział 854 , Rozdział 85406
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Zespół  Poradni  Psychologiczno-
Pedagog. 

4152 746 102 5000

Rozdział 85407
Jednostka § 4010 § 4110 § 4120 Razem
Młodzieżowy Dom Kultury 2076 373 51 2500


